
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

10

3

6

14

12

4

2

19

11

5

17

AIROLDI Ludovik

GAMBA Alessandro

BENAGLIA Lionello

NORIS Fabio

ROTA Aristide

BONAZZI Alan

MAZZOLA Simone

DUCOLI Giordano

CISANA Viliam

CADEI Manuel

ROTTOLI Roberto

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Molinello A.S.D.

Molinello A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Molinello A.S.D.

Molinello A.S.D.

(Italica)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

32

31

29

28

28

27

23

21

21

20

20

32.000

31.000

29.000

28.000

28.000

27.000

23.000

21.000

21.000

20.000

20.000

4.975

4.765

4.585

4.180

3.975

4.305

3.325

3.530

3.325

3.090

3.040

36.975

35.765

33.585

32.180

31.975

31.305

26.325

24.530

24.325

23.090

23.040

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8,5

8,5

10,5

10,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 1^ serie
Numero Gara. : 1781616
Prova Nr. : 3
Campo di gara : Provinciale Torrente 1^ serie
Data Gara : 02-06-2024
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : A ZONA : A

Orario
17:55:24

Direttore di Gara
Cattaneo Giuliano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

16

9

1

15

13

7

18

8

20

ALESSIO Alberto

ROTA Alessandro

TOGNOLI Diego

PELLEGRINELLI Marco battist

PELLEGRINI Emanuele

CORTINOVIS Cristian

BERTA Mario

PULCINI Michele

SPINELLI Davide

Galecc 1978 A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

(Artico)

(Artico)

(Italica)

(Artico)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

18

13

13

12

9

0

0

0

0

18.000

13.000

13.000

12.000

9.000

0

0

0

0

3.025

2.215

2.125

1.880

1.400

0

0

0

0

21.025

15.215

15.125

13.880

10.400

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

12

13

14

15

16

21

21

21

21

12

13,5

13,5

15

16

21

21

21

21

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 1^ serie
Numero Gara. : 1781616
Prova Nr. : 3
Campo di gara : Provinciale Torrente 1^ serie
Data Gara : 02-06-2024
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : A ZONA : A

Orario
17:55:25

Direttore di Gara
Cattaneo Giuliano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni


