Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Torrente 1^ serie

Numero Gara.: 1781616

Prova Nr.:

Campo di gara : Provinciale Torrente 1^ serie

Data Gara: 02-06-2024 Società Organizzatrice: Calventianum

SETTORE: A ZONA: A





P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Piaz. Eff.	Pen. Tec.	Note
10	AIROLDI Ludovik	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.		(BG)	32	32.000	4.975	36.975	1	1	
3	GAMBA Alessandro	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	(BG)	31	31.000	4.765	35.765	2	2	
6	BENAGLIA Lionello	Molinello A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	29	29.000	4.585	33.585	3	3	
14	NORIS Fabio	Molinello A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	28	28.000	4.180	32.180	4	4,5	
12	ROTA Aristide	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	(BG)	28	28.000	3.975	31.975	5	4,5	
4	BONAZZI Alan	Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali	(Italica)	(BG)	27	27.000	4.305	31.305	6	6	
2	MAZZOLA Simone	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	(BG)	23	23.000	3.325	26.325	7	7	
19	DUCOLI Giordano	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.		(BG)	21	21.000	3.530	24.530	8	8,5	
11	CISANA Viliam	Galecc 1978 A.S.D.		(BG)	21	21.000	3.325	24.325	9	8,5	
5	CADEI Manuel	Molinello A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	20	20.000	3.090	23.090	10	10,5	
17	ROTTOLI Roberto	Molinello A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	20	20.000	3.040	23.040	11	10,5	

Orario
17:55:24

Annotazioni

Direttore di Gara Cattaneo Giuliano Giudice di Gara Brignoli Antonio Saro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Torrente 1^ serie

Numero Gara.: 1781616

Prova Nr.:

Campo di gara : Provinciale Torrente 1^ serie

Data Gara: 02-06-2024 Società Organizzatrice: Calventianum

SETTORE : A ZONA : A





P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Piaz. Eff.	Pen. Tec.	Note
16	ALESSIO Alberto	Galecc 1978 A.S.D.		(BG)	18	18.000	3.025	21.025	12	12	
9	ROTA Alessandro	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	(BG)	13	13.000	2.215	15.215	13	13,5	
1	TOGNOLI Diego	Galecc 1978 A.S.D.		(BG)	13	13.000	2.125	15.125	14	13,5	
15	PELLEGRINELLI Marco battist	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	(BG)	12	12.000	1.880	13.880	15	15	
13	PELLEGRINI Emanuele	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	(BG)	9	9.000	1.400	10.400	16	16	
7	CORTINOVIS Cristian	Galecc 1978 A.S.D.		(BG)	0	0	0	ASSENTE	21	21	Α
18	BERTA Mario	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	(BG)	0	0	0	ASSENTE	21	21	Α
8	PULCINI Michele	Galecc 1978 A.S.D.		(BG)	0	0	0	ASSENTE	21	21	Α
20	SPINELLI Davide	Media Valle Seriana A.S.D.		(BG)	0	0	0	ASSENTE	21	21	А

Orario
17:55:25

Annotazioni

Direttore di Gara Cattaneo Giuliano Giudice di Gara Brignoli Antonio Saro